
UCHWAŁA  NR  753/2023  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 31 marca 2023 roku 

 

w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego w części 2. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185 

oraz z 2023 r. poz. 412), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 671/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 23 listopada 2022 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu 

Rypińskiego, zmienioną uchwałą Nr 676/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 grudnia 2022 r. 

odrzuca się w części 2 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla 

szkół Powiatu Rypińskiego, ofertę złożoną przez DRZEWIARZ BIS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Lipnie, adres: ul. K. Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu 

Rypińskiego, Komisja Przetargowa powołana uchwałą Nr 671/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

23 listopada 2022 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup ww. wyposażenia, zmienioną uchwałą Nr 676/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 8 grudnia 2022 r., proponuje odrzucenie oferty złożonej w części 2 zamówienia, przez 

DRZEWIARZ BIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lipnie, adres: ul. K. 

Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, ponieważ nie złożył on w 

przewidzianym terminie podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających brak podstaw 

wykluczenia i spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

W toku prowadzonego postępowania, na podstawie art. 126 ust. 1 w związku z art. 139 ust. 1 ustawy 

Pzp, Zamawiający wezwał w dniu 08.03.2023 r. Wykonawcę: DRZEWIARZ BIS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Lipnie, którego oferta została najwyżej oceniona w części 2 

zamówienia, do złożenia za pośrednictwem platformazakupowa.pl, podmiotowych środków 

dowodowych wymienionych w punkcie 10.3 SWZ, aktualnych na dzień ich złożenia, wyznaczając 

termin do 20.03.2023 r. Wykonawca nie odpowiedział na ww. wezwanie. W związku z powyższym 

22.03.2023 r. Zamawiający na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp ponownie wezwał Wykonawcę: 

DRZEWIARZ BIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lipnie do złożenia za 

pośrednictwem platformazakupowa.pl, podmiotowych środków dowodowych wymienionych w 

punkcie 10.3 SWZ, aktualnych na dzień ich złożenia, wyznaczając termin do 29.03.2023 r. Tym razem 

również ww. Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego. Swoim działaniem 

Zamawiający wyczerpał wszystkie przewidziane ustawą Pzp instrumenty, pozwalające na uzyskanie 

dokumentów potwierdzających, że Wykonawca DRZEWIARZ BIS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Lipnie, którego oferta została najwyżej oceniona w części 2 

zamówienia,  nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu w zakresie części 2. 

W tym stanie rzeczy ofertę złożoną w części 2 zamówienia przez DRZEWIARZ BIS Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lipnie, adres: ul. K. Wyszyńskiego 46A, 87-600 

Lipno,  należało odrzucić na podstawie 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, ponieważ nie złożył on w przewidzianym terminie podmiotowych środków 

dowodowych, potwierdzających brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału                                         

w postępowaniu.              

 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/

